КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«14» января 2022 г.                                                                                            №05

с. Баево

О проведении Всероссийского

конкурса сочинений «Без сроков давности»

В соответствии с Порядком проведения всероссийского конкурса «Без

сроков давности», на основании письма Министерство образования и науки

Алтайского края от 11.01.2022г № 3,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести Всероссийский конкурс сочинений «Без сроков

давности» (далее Конкурс) в образовательных организациях Баевского

района.

2. Определить следующие сроки этапов конкурса:

2.1. Школьный этап с 17.01.2022 по 30.01.2022;

2.2. Муниципальный этап с 31.01.2022 по 06.02.2022.

3. Утвердить состав экспертного совета по подведению итогов

муниципального этапа Конкурса (приложение 1).

4. Назначить ответственным за проведение Конкурса главного

специалиста комитета Администрации Баевского района по образованию

Браун Л.А.

5. Руководителям образовательных организаций назначить

ответственных за проведения Конкурса. Информацию об ответственных

направить на эл. почту baevo.braun@mail.ru в срок до 17.01.2022.

6. Обеспечить передачу работ победителей школьного этапа. путём

направления на эл.почту baevo.braun@mail.ru в срок до 01.02.2022.

7. Провести заседание экспертного совета 04.02.2022.

8. Обеспечить передачу материалов Конкурса победителей

Муниципального этапа на региональный этап в срок до 08.02.2022.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                         Л.И. Беличенко

mailto:baevo.braun@mail.ru
mailto:baevo.braun@mail.ru

Приложение 1

Состав экспертного совета

по подведению итогов конкурса сочинений

«Без срока давности»

1. Филимонова Татьяна Владимировна – руководитель РМО и

учитель русского языка и литературы, председатель экспертного совета.

2. Фомина Галина Михайловна – учитель русского языка и

литературы МБОУ «Баевская СОШ».

3. Савинкова Наталью Владимировну - учитель русского языка и

литературы МКОУ «Верх-Чуманская СОШ».

4. Голуб Елена Владимировна - учитель русского языка и

литературы МБОУ «Нижнечуманской СОШ».

5. Казанцева Любовь Николаевна - учитель русского языка и

литературы МКОУ «Плотавская СОШ».